
平成２１年 ８月２５日  

 

 保護者  各位 

 

鹿児島県立鶴翔高等学校   

校長   松 和 成   

 

第５回体育祭の開催について（御案内） 

 

 処暑の候，ますます御清勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本校の教育活動の推進に対して，御理解と御協力を賜り，心から感謝申し上げ

ます。 

 さて，本校第５回体育祭を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，御多用の折とは存じますが，なにとぞ御覧いただき，精一杯演技や競技

を披露する生徒たちへ御声援くださいますよう，ここに御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２１年９月６日（日）  入場行進  午前８時４５分 

                     開 会 式  午前９時 

                     閉会 午後３時３０分 

  ※ 小雨決行とします。ただし，荒天の場合は９月７日（月）に順延します。 

 

２ 場 所  本校グランド 

 

３ その他 

⑴ 車でお越しの場合，裏面の地図の案内により御駐車ください。 

⑵ 昼食は，体育館またはグラウンド周辺を御利用ください。 

⑶ 本校内は校舎の内外にかかわらず，敷地内すべて禁煙になっておりますので，御協

力をお願いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 




